OFÍCIO PRESIDENTE nº 570/2012
São Roque, 10 de outubro de 2012.
Prezado Senhor,

Informamos a Vossa Senhoria os dados da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,  para fins de atualização do nosso cadastro junto à CAIXA ECONOMICA FEDERAL –SOROCABA/SP , como segue:

1- Endereço antigo: Rua Padre Marçal, 30 – Centro – CEP  18130-100

2- Endereço atual: Rua São Paulo, 355 – Jd. Renê - CEP – 18135-125 – Caixa Postal 80.
3- Responsável: ALFREDO FERNANDES ESTRADA – Presidente
4- Email: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
5- Telefone: (11) 4784-8444 – Fax (11) 4784-8447
6- CNPJ: 50.804.079/0001-81
                                                     Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

CAIXA ECONOMICA FEDERAL DE SOROCABA/SP

Av. Antonio Carlos Comitre, 1651 – 1º andar

Campolim  -  Sorocaba /SP

CEP 18047-620

A/C – Sandro Vimer Valentini

Superintendente Regional

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de ATUALIZAÇÃO DE NOSSOS CADASTROS JUNTO A CAIXA ECONOMICA FEDERAL /SOROCABA-SP.
xxxxxxxxxxx

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/10/2012 - 16:19:44 06066/2012